### Kaynakça

**Abdünnâfi İffet Efendi** (ö. 1890), *Mizânu'l-Burhân*, Matbaa-i Amire, İstanbul 1297.

**Aktaş**, Mehmet, *Kemalpaşazâde'nin Zihnî Varlık Risâlesi: Tahkik ve Değerlendirme*, (yüksek lisans tezi), Marmara Üniversitesi, İstanbul 2014.

**Ali Kuşçu** (ö. 879/1474), *Şerhu Tecrîdi'l-Kelâm*, No: 00004/000135, MÜİF Ktp. Genel, İstanbul.

**Alper**, Ömer Mahir, *Varlık ve İnsan: Kemalpaşazâde Bağlamında Bir Tasavvurun Yeniden İnşası*, Klasik yay., İstanbul 2010.

**Âmidî**, Ebu'l-Hasan Seyfeddin Ali b. Muhammed b. Sâlim (ö. 631/1233), *Ebkâru'l-Efkâr fi Usûli'd-Dîn*, thk. Ahmed Muhammed el-Mehdî, Kahire 2004.

**Aydın**, Mehmet, "Kara Seyyidî-i Hamîdî ve Zihni Varlık Risalesi", *Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2013/1, sayı: 37, ss. 49-94.

**Bedr**, Âdil Mahmud, *İşkâliyyetü'l-Vücûdi'z-Zihnî fi'l-Felsefeti'l-İslâmiyye: Sadreddin eş-Şirâzi Nemûzecen*, Dâru'l-Hivâr, Lazkiye 2006.

**Bereketzade** İsmail Hakkı (ö. 1918), "Fatih Dersiâm-ı Mücîzlerinden Merhum Şevket Efendi", *Sirât-ı Müstakîm*, 1324, c. 1, sayı 1, s. 5-6.

**Bursalı Mehmed Tâhir** (ö. 1925), *Osmanlı Müellifleri*, Matbaa-i Amire, İstanbul 1333.

**Cürcânî**, Ebu'l-Hasan Seyyid Şerif Ali b. Muhammed (ö. 816/1413), *et-Ta'rifât*, thk. Muhammed Bâsil Uyûn, Beyrut 1985.

\_\_\_\_\_, Ebu'l-Hasan Seyyid Şerif Ali b. Muhammed, *Hâşiye alâ Şerhi Metâli'i'l-Envâr*, el-Hac Muharrem Efendi Matbaası, İstanbul 1303.

\_\_\_\_\_, Ebu'l-Hasan Seyyid Şerif Ali b. Muhammed, *Şerhu'l-Mevâkıf*, Matbaatü's-Saâde, Mısır 1907.

**Devvânî**, Ebu Abdullah Celâleddin Muhammed b. Esad b. Muhammed (ö. 908/1502), *Şerhu'l-Akâidi'l-Adudiyye*, el-Hac Hüseyin Efendi Matbaası, İstanbul 1305.

\_\_\_\_\_, Ebu Abdullah Celâleddin Muhammed b. Esad b. Muhammed, *Şerhu Risaleti't-Tûsî fi Beyâni Nefsi'l-Emr*, No: 12242/YZ0449, MÜİF Ktp., İstanbul.

XIV, s. 97-106.

**Fazlıoğlu**, İhsan, “Osmanlı Dönemi Türk-Felsefe Bilim Hayatının Çerçevesi”, *Türkiye'de Türkçe'de Felsefe Üzerine Konuşmalar*, İstanbul 2009 içinde, s. 201-255.

**Gelenbevî**, Ebü'l-Feth İsmail b. Mustafa (ö. 1205/1791), “Fî Tahkîki Nefsi'l-emr ve'l-Fark Beynehû ve Beyne'l-Hâric”, *Resâil-i İmtihan*, İstanbul 1262 içinde s. 198-202.

\_\_\_\_\_, “Risale fi'l-Vücdî'z-Zihnî”, *Resâil-i İmtihân*, İstanbul 1262 içinde s. 162-166.

**Hasan Çelebi**, Fenâri (ö. 891/1486), *Hâşiye alâ Şerhi'l-Mevâkıf*, Matbaatü's-Saâde, Mısır 1907.

**İbiş**, Fatih, “Varlıkta Asliyyet Sorunu: Vücûd-u Zihnînin Ontik Konumu”, *Bilimname: Düşünce Platformu*, 2012/1, sayı: 22, s. 223-240.

**İbn Sînâ**, Ebû Ali Avicenna Hüseyin b. Abdullah b. Ali Belhi (428/1037) *Kitabuş-Şifâ, Metafizik I*, çev. Ekrem Demirli-Ömer Türker, Litera Yay, İstanbul 2004.

**Kara Seyyid-i Hamidî**, “Risâle fi'l-Vücdî'z-Zihnî”, “Kara Seyyid-i Hamidî ve Zihni Varlık Risalesi”, thk. Mehmet Aydın, *Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2013/1, sayı: 37 içinde s. 84-94.

**Mehmed Emin Şirvânî**, *Şerhu Ciheti'l-Vahde li'l-Fenâri*, Matbaa-i Amire, İstanbul 1277.

**Mustafa Şevket el-İstanbulî** (ö. 1292/1875), “Fî Tahkiki'l-Fark beyne'z-Zihni ve'l-Hârici ve Nefsi'l-emr”, *Mecmûatü'l-Fevâid*, Mahmud Bey Matbaası, İstanbul 1318 içinde s. 6.

**Pirinç**, Ahmet, “İslam Düşüncesi'nde Zihnî Varlık (Vücut-ı Zihnî) Anlayışının Bilgi Felsefesi Bağlamında Değerlendirilmesi”, *Amasya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2014, sayı: 2, s. 131-162.

**Râzî**, Ebu Abdullah Fahreddin Muhammed b. Ömer Fahreddin (606/1210), *el-Mebahisü'l-meşrikiyye*, Dâru'l-Kitâbil-Arabî, Beyrut 1990.

\_\_\_\_\_, Ebu Abdullah Fahreddin Muhammed b. Ömer Fahreddin, *Şerhu'l-İşârât*, Matbaatül-Hayriyye, Kahire 1325

**Râzî**, Ebû Abdullah Kutbüddin Muhammed b. Muhammed et-Tahtânî (ö. 766/1364), *Risale fî Tahkiki'l-Külliyât: Tümmeller Risalesi ve Şerhleri* (eleştirmeli metin-çeviri-tıpkıbasım); Şarihler Molla Hanefî et Tebrizi, Emir Hasan er-Rumi, çev. Ömer Türker, Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, İstanbul 2013.

**Roxanne**, D. Marcotte, “al-Masâ'il al-Qudsiyya and Mulla Sadrâ's Proofs for Mental Existence”, *Journal of Islamic Studies* 22:2 (2011), s. 153-182.

**Sebzevari**, Hâc Molla Esrâr Hâdi b. Mehdi b. Hâc Mirza Hâdi (ö. 1289/1872), *Şerhu Gureri'l-Ferâid*, İntişârât-ı Danişgâh-ı Tahran, Tahran 1993.

**Siyalkuti**, Abdülhakim b. Muhammed el-Hindi el-Pencâbî (ö. 1067/1657), *Hâşiye alâ Şerhi'l-Mevâkıf*, Matbaatü's-Saâde, Mısır 1907.

\_\_\_\_\_, Abdülhakim b. Muhammed el-Hindi el-Pencâbî, *Hâşiyetü Siyalkuti ale'l-Hayâlî*, Matbaatü'n-Nefseti'l-Osmaniyye, İstanbul 1308.

**Şirâzî**, Molla Sadreddin Muhammed b. İbrâhim b. Yahyâ Kavâmi Sadreddin (ö. 1050/1641), *el-Hikmetü'l-Müteâliyetü fi'l-Esfâri'l Akliyyeti'l-Erbaati*, Tas. ve Talk. Hasanzâde Âmulî, Vizâret-i Ferhengi ve İrşâd-ı İslamî, Tahran 1386.

**Taşköprizâde Ahmed Efendi**, Ebü'l-Hayr İsamüddin (ö. 968/1561), trc. Kemaleddin Mehmed Efendi, *Mevzûâtü'l-Ulûm*, İkdâm Matbaası, Dersâdet 1313.

\_\_\_\_\_, Ebü'l-Hayr İsmüddin Ahmed Efendi, *eş-Şuhûdu'l-Aynî fî Mebâhisi'l-Vücûdi'z-Zihni*, nşr. Muhammed Zâhid Kâmil, Menşurât-ı Cemel, Köln 2009.

**Teftâzânî**, Sa'deddin Mesud b. Ömer b. Abdullah (ö. 792/1390), *Şerhu'l-Makâsîd*, thk. Abdurrahman Umeyre, Âlemü'l-Kütüb, Beyrut 1989.

**Tehânevî**, Muhammed b. A'lâ b. Ali el-Fârukî el-Hanefî (1158/1745), *Keşşâfu Istilâhât'il-Fünûn*, thk. Ali Dahruc, Beyrut 1996.

**Türker**, Ömer, *İbn Sînâ Felsefesinde Metafizik Bilginin İmkânı Sorunu*, İsam Yay., İstanbul 2010.

\_\_\_\_\_, Ömer, *"Metafizik: Varlık ve Tanrı", İslam Felsefesi: Tarih ve Problemler*, İsam Yay., İstanbul 2013 içinde s. 603-654.